
ФОНД ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

24.09.2021 Донецк № 3471

МИНИСТЕРСТВО ю стиции 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ 

РЕСПУБЛИКИ

■ ЗАРЕГИСТРИРОВАНО,
! Регистрационный № &
' о г А  сту.1ф1 | 
•— -------- ------ — --------------------------------------------------------

О внесении изменений в Положение об официальном сайте 
Фонда государственного имущества Донецкой Народной Республики 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В связи с изменением структуры и штатного расписания Фонда 
государственного имущества Донецкой Народной Республики, 
руководствуясь подпунктом 1 пункта 2.1 раздела II, пунктом 5.1 раздела V 
Положения о Фонде государственного имущества Донецкой Народной 
Республики, утвержденного Постановлением Правительства Донецкой 
Народной Республики от 12 сентября 2019 года № 25-6,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение об официальном сайте Фонда государственного 
имущества Донецкой Народной Республики в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет», утвержденное приказом Фонда 
государственного имущества Донецкой Народной Республики от 10 февраля 
2020 года № 351, зарегистрированным в Министерстве юстиции Донецкой 
Народной Республики 30 марта 2020 года под регистрационным № 3733 
(далее -  Положение об официальном сайте ФГИ ДНР), следующие изменения:



2

1.1. В пункте 4.1 Положения об официальном сайте ФГИ ДНР слова 
«делопроизводства и информационных технологий финансово- 
экономического департамента» заменить словами «учетной, архивной работы 
и цифровой автоматизации департамента учета и контроля использования 
государственного недвижимого имущества».

1.2. Пункт 4.3 Положения об официальном сайте ФГИ ДНР изложить в 
новой редакции:

«4.3. Государственные гражданские служащие отдела учетной, архивной 
работы и цифровой автоматизации департамента учета и контроля 
использования государственного недвижимого имущества Фонда, размещают 
предоставленную информацию на Сайте, обеспечивают ее доступность.».

1.3. В пункте 4.4 Положения об официальном сайте ФГИ ДНР слова 
«документами Фонда» заменить словами «актами Фонда и настоящим 
Положением».

1.4. В пункте 5.1 Положения об официальном сайте ФГИ ДНР слова 
«делопроизводства и информационных технологий финансово- 
экономического департамента» заменить словами « учетной, архивной работы 
и цифровой автоматизации департамента учета и контроля использования 
государственного недвижимого имущества».

1.5. Пункт 5.2 Положения об официальном сайте ФГИ ДНР изложить в 
новой редакции:

«5.2. Контроль за своевременностью размещения информации на Сайте 
возлагается на директора департамента учета и контроля использования 
государственного недвижимого имущества и начальника отдела учетной, 
архивной работы и цифровой автоматизации департамента учета и контроля 
использования государственного недвижимого имущества Фонда.».

2. Юридическому департаменту Фонда государственного имущества 
Донецкой Народной Республики в пятидневный срок со дня подписания 
настоящего Приказа подать его на государственную регистрацию в 
Министерство юстиции Донецкой Народной Республики.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Председатель Фонда 
государственного имущества 
Донецкой Народной Республ

4. Контроль исполнени


